
Pieteikums atliktā maksājuma izmantošanai, 
apliecinājumi, piekrišanas, atļaujas 

   ____________________ /pilsēta/, 
20___.gada __. ____________ 

Ar šo es __________ _________________, p.k. _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ , 
deklarētās  dzīvesvietas adrese:  ____________________________________________ 

_____________________________________________________________, LV _ _ _ _ 

faktiskā dzīvesvieta (ja atšķiras no deklarētās): _____________________________ 
_____________________________________________________________, LV _ _ _ _ 

mobilais tālrunis:___________________, e-pasta adrese: ______________________ 

sakarā ar ieceri iegādāties ______________________________________________ (prece), lūdzu 
pirkuma līgumā par preces pārdošanu iekļaut atliktā maksājuma noteikumus. 

Ar šo izsaku savu piekrišanu personas datu apstrādei un apliecinu, ka visa norādītā informācija ir 
patiesa.  

Ar šo izsaku savu piekrišanu, ka Sia Stokker un/vai Sia Agritech veic manu personas datu apstrādi 
saskaņā ar man sniegto un Sia Stokker un/vai Sia Agritech personas datu apstrādes zemāk minētajā 
paziņojumā iekļauto informāciju, un nosūta manus personas datus Kredītinformācijas birojam, lai pieņemtu 
lēmumu par atliktā maksājuma piešķiršanu. 

Sia “Stokker”, reģ.nr.40003226944, juridiskā adrese: Krasta iela 42, Rīga, LV 1003, e-pasts: 
birojs@stokker.com, tālr.nr. 67245561, un/vai Sia “Agritech”, reģ.nr.40103246129, juridiskā adrese: Krasta 
iela 42, Rīga, LV 1003, e-pasts: agritech@stokker.com tālr.nr. 67245561, dara zināmu, ka:  

1. Šī piekrišana personas datu apstrādei ir nepieciešama, lai nodrošinātu Jūsu personas datu tiesisku
nodošanu Kredītinformācijas birojam un personas datu tiesisku saņemšanu no Kredītinformācijas
biroja;
2. Jūsu personas dati tiks nodoti Kredītinformācijas birojam nolūkā pieņemt lēmumu par atliktā
maksājuma piešķiršanu un līgumsaistību izpildei ar Kredītinformācijas biroju;
3. Jūsu personas dati netiks izmantoti automatizēta lēmuma pieņemšanai, kā arī netiks nodoti uz
valstīm ārpus Eiropas Savienības vai ārpus Eiropas Ekonomiskās zonas;
4. Šo piekrišanu datu apstrādei ir iespējams atsaukt. Ja piekrišana tiek atsaukta, datu apstrāde iepriekš
norādītajam nolūkam tiek pārtraukta, tomēr atsaukums neietekmē jau notikušas datu apstrādes
likumību un pamatojoties  uz  to pieņemtos lēmumus. Piekrišanas atsaukuma gadījumā preču
pārdošana netiek ierobežota, tomēr Jums būs patstāvīgi jāsazinās Kredītinformācijas biroju un
jāiesniedz izziņa par Jūsu finansiālo stāvokli.

_____________________ /________________/ 
Paraksts  Paraksta atšifrējums 


	epasta adrese: 
	Paraksts: 
	Paraksta atšifrējums: 
	prece: 
	mobilais tālrunis: 
	pilsēta: 
	gads: 
	datums: 
	mēnesis: 
	Vārds Uzvārds: 
	pk1: 
	pk2: 
	adrese 1: 
	adrese 2: 
	pasta indekss: 
	pasta indekss 2: 
	adrese 3: 
	adrese 4: 


